Ούτω, τά άνω παραδείγματα 
άναγινώσκονται 3 (τρία) Τετρακισεκατομμύρια, 
174 ( εκατόν έβδομήκοντα τέσσαρα ) Τρισεκα­
τομμύρια, 592 ( πεντακόσια έννενήκοντα δύο ) 
δισεκατομμύρια, 837 ( οκτακόσια τριάκοντα 
επτά ) Εκατομμύρια, 463 ( τετρακόσιαι εξήκον­
τα τρεις) Χιλιάδες, 512 (πεντακόσια δώδεκα.)

Ταυτοτρόπως άναγινώσκονται καί οί άρι&μοί 
εις τόν έξης

ΠΙΝΑΚΑ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜΗΧΕΩΧ.

....... 8

...... 4 3

....................... 7 0 5

....8 6 2 0

. .. . 9 0 0 3 7

..5 0 8 6 0 0
.1 0 3 0 2 0 7
8 0 6 1 0 5 4 0

κτήρος, αυξάνει την

Αί άνω&εν τού πίνα-